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Päijät-Hämeen työllisyysalueen työllisyyslautakunta lähettää liitteenä 
olevan työllisyysalueen taseyksikön talousarvioehdotuksen vuodelle 2025 
ja taloussuunnitelman 2026-2028 sopimuskuntiin lausunnolle.  
 
Työllisyysaluelautakunta käsittelee talousarvion lokakuun 2024 
kokouksessaan ja esittää sen hyväksyttäväksi Hollolan kunnanhallitukselle. 
Talousarvioehdotuksessa on esitetty arviot kuntien maksuosuuksista 
vuonna 2025 ja suunnitelmavuosina. Kuntien kannanotot 
talousarvioehdotukseen pyydetään toimittamaan 15.10.2024 mennessä 
Hollolan kunnalle.  
 
Päijät- Hämeen työllisyysalueen taseyksikön talousarvioluvut (käyttötalous) 
sekä strategiset ja toiminnalliset tavoitteet ja toiminnan riskit on esitetty 
liitteenä olevassa talousarviossa 2025 ja taloussuunnitelmassa 2026- 2028. 
Päijät- Hämeen työllisyysalueen tilikauden tulos on 0 euroa.  
 
Investointeja ei esitetä vuodelle 2025 eikä suunnitelmavuosille. 
Kuntakohtaiset ennakoidut maksuosuudet on esitetty talousarviossa.  
 
Kärkölän kunnan maksuosuudet talousarviossa ja taloussuunnitelmassa 
ovat: 
- 2025 vuodelle 468 400 euroa 
- 2026 vuodelle 477 800 euroa,  
- 2027 vuodelle 487 300 euroa ja  
- 2028 vuodelle 497 000 euroa.  
 
Työllisyyslautakunnan alaiset vastuualueet ovat: työllisyysaluepalvelut sekä 
työllisyysalueen hallinto ja lautakunta. Päijät-Hämeen työllisyysalueen 
järjestämisestä laaditun yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 
talousarviossa on esitetty erikseen työllisyysaluepalvelut ja hallinto ja 
lautakunta. Hallinnon menot on vyörytetty toimintakulujen suhteessa 
työllisyysaluepalveluihin. Työllisyysaluepalveluiden alla ovat toimintoina 
lakisääteiset henkilöasiakkaiden palvelut, työllistymistä tukevat palvelut ja 
koulutuspalvelut, palkkatuki ja starttiraha sekä työnantaja- asiakkaiden 
palvelut.  
 
Yhteistoimintasopimuksen kohdan kahdeksan mukaan työllisyyslautakunta 
tekee sopimuskuntia kuultuaan Hollolan kunnanhallitukselle toimintaansa 
koskevan talousarvio - ja taloussuunnitelmaesityksen. Ennen 
kunnanhallitukselle tehtävää esitystä, sopimuskunnille varataan 
mahdollisuus määräajassa antaa kommenttinsa työllisyysalueen 
talousarvioehdotuksesta. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei sillä ole lausuttavaa Päijät-Hämeen 
työllisyysalueen talousarviosta vuodelle 2025 ja taloussuunnitelmasta 
vuosille 2026-2028. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
Jakelu Hollolan kunta 
 
 


